
UCHWAŁA NR XXI/145/2012
RADY GMINY JÓZEFÓW NAD WISŁĄ

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie zmian budżetu na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 537.450 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 112.652 zł 
i dochody majątkowe o kwotę 424.798 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 537.450 zł, z tego wydatki bieżące o kwotę 51.820 zł i wydatki 
majątkowe o kwotę 485.630 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. Dokonuje się przesunięć środków między 
podziałkami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Plan dotacji z budżetu Gminy w 2012 roku przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Plan wydatków na zadania inwestycyjne gminy realizowane w 2012 roku przedstawia Załącznik Nr 
5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Po wprowadzonych zmianach budżet wynosi: dochody łącznie 20.320.980 zł, z tego dochody bieżace 
w kwocie 18.405.371 zł oraz majątkowe w kwocie 1.915.609 zł; wydatki łącznie wynoszą 25.956.567 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 17.594.278 zł      i wydatki majątkowe w kwocie 8.362.289 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Stefan Józef Socha

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4464



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4464



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4464



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4464



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4464



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4464



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4464



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4464



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4464



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4464



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4464



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4464



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4464


		2012-12-21T14:30:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




